

Årsredovisning
för
Åraslövs Gods AB
559053-5331

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alexis Barnekow , Styrelseledamot
2023-07-03

Styrelsen för Åraslövs Gods AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall äga och förvalta fast egendom, bedriva jordbruk, skogsbruk och jakt samt uthyrning och förvaltning av hus, bostäder, industrilokaler och andra lokaler samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	898	963	1 614	1 739
Resultat efter finansiella poster	783	377	794	711
Soliditet (%)	71,2	75,4	63,1	41,4

Nettoomsättningen har under året minskat med 40% jämfört med föregående år. Detta pga. att skogsavverkningen har stannat av något under året då större avverkningar gjordes åren innan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 140 727	222 729	1 413 456
Balanseras i ny räkning		222 728	-222 728	0
Årets resultat			468 241	468 241
Belopp vid årets utgång	50 000	1 363 455	468 242	1 881 697

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 363 456
årets vinst	468 241
	1 831 697
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 831 697
	1 831 697

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		897 591	962 582
Övriga rörelseintäkter		1 194 947	604 018
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 092 538	1 566 600
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-95 485	-80 740
Övriga externa kostnader		-888 398	-782 039
Personalkostnader	2	-212 075	-207 592
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-122 022	-119 842
Summa rörelsekostnader		-1 317 980	-1 190 213
Rörelseresultat		774 558	376 387
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		9 172	1 185
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		829	502
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 599	-1 401
Summa finansiella poster		8 402	286
Resultat efter finansiella poster		782 960	376 673
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-196 629	-95 000
Summa bokslutsdispositioner		-196 629	-95 000
Resultat före skatt		586 331	281 673
Skatter			
Skatt på årets resultat		-118 090	-58 944
Årets resultat		468 241	222 729

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	25 810	41 564
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	1 895 063	1 658 276
Summa materiella anläggningstillgångar		1 920 873	1 699 840
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	74 162	61 149
Summa finansiella anläggningstillgångar		74 162	61 149
Summa anläggningstillgångar		1 995 035	1 760 989
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	84 293	64 753
Övriga fordringar		160 252	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		600 527	43 235
Summa kortfristiga fordringar		845 072	107 988
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		645 070	595 646
Summa kassa och bank		645 070	595 646
Summa omsättningstillgångar		1 490 142	703 634
SUMMA TILLGÅNGAR		3 485 177	2 464 623

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 363 456

1 140 727

Årets resultat

468 241

222 729

Summa fritt eget kapital

1 831 697

1 363 456

Summa eget kapital

1 881 697

1 413 456

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

756 529

559 900

Summa obeskattade reserver

756 529

559 900

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

337 055

122 357

Skatteskulder

177 034

187 130

Övriga skulder

269 366

146 633

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

63 496

35 147

Summa kortfristiga skulder

846 951

491 267

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 485 177

2 464 623

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: angivna i år.

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringar på annans fastighet	20
Byggnadsinventarier	20
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	130 792	100 892
Inköp	0	29 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	130 792	130 792
Ingående avskrivningar	-89 228	-66 093
Årets avskrivningar	-15 754	-23 135
Utgående ackumulerade avskrivningar	-104 982	-89 228
Utgående redovisat värde	25 810	41 564

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 064 098	2 006 188
Inköp	343 055	57 910
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 407 153	2 064 098
Ingående avskrivningar	-405 822	-309 115
Årets avskrivningar	-106 268	-96 707
Utgående ackumulerade avskrivningar	-512 090	-405 822
Utgående redovisat värde	1 895 063	1 658 276

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	61 149	59 235
Inköp	13 013	1 914
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	74 162	61 149
Utgående redovisat värde	74 162	61 149

Not 6 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Södras utdelning virkesleverans	84 293	64 753
	84 293	64 753

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-05-05

Alexis Barnekow
Alexis Barnekow
Ordförande